- 1 -

鹿児島県

（※については例規集登載事項）

ページ

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

○鹿児島県議会議員選挙における選挙会の場所及び日時 （選挙管理委員会取扱い）１

○不在者投票を行うことができる病院等の指定の一部改正（※）（選挙管理委員会取扱い）１

鹿児島県選挙管理委員会告示第24号

平成31年４月７日執行の鹿児島県議会議員選挙における選挙会の場所及び日時は，次のとお

りとする。

平成31年４月２日

鹿児島県選挙管理委員会委員長 松下良成

選 挙 区 名 場 所 期 日 時 間

鹿児島市・鹿児島郡区 鹿児島県庁 平成31年４月９日 午後１時30分

鹿屋市・垂水市区 鹿屋市役所 平成31年４月９日 午後１時30分

枕崎市区 枕崎市役所 平成31年４月８日 午後１時30分

阿久根市・出水郡区 阿久根市役所 平成31年４月８日 午後１時30分

出水市区 出水市総合体育館 平成31年４月７日 午後８時20分

指宿市区 山川文化ホール 平成31年４月７日 午後８時

西之表市・熊毛郡区 鹿児島県熊毛支庁 平成31年４月９日 午後１時30分

摩川内市区 摩川内市役所 平成31年４月９日 午後１時30分

日置市区 日置市役所 平成31年４月８日 午後１時30分

曽於市区 曽於市役所 平成31年４月８日 午後１時30分

霧島市・姶良郡区 霧島市役所 平成31年４月９日 午後１時30分

いちき串木野市区 いちきアクアホール 平成31年４月７日 午後８時

南さつま市区 南さつま市防災センター 平成31年４月８日 午後１時30分

志布志市・曽於郡区 有明地区公民館 平成31年４月９日 午後１時30分

奄美市区 鹿児島県大島支庁 平成31年４月８日 午後１時30分

南九州市区 南九州市役所知覧庁舎 平成31年４月８日 午後１時30分

伊佐市区 伊佐市役所大口庁舎 平成31年４月８日 午後１時30分

姶良市区 姶良市加治木体育館 平成31年４月７日 午後８時30分

摩郡区 さつま町役場 平成31年４月７日 午後８時30分

肝属郡区 鹿児島県大隅地域振興局 平成31年４月８日 午後１時30分

大島郡区 鹿児島県大島支庁 平成31年４月10日 午後１時30分

鹿児島県選挙管理委員会告示第25号

平成24年２月28日鹿児島県選挙管理委員会告示第１号（不在者投票を行うことができる病院

等の指定）の一部を次のように改正する。

平成31年４月２日

鹿児島県選挙管理委員会委員長 松下良成

鹿 児 島 県 公 報
平成31年４月２日（火）第3507号の３

目 次

発 行 鹿 児 島 県

〒890-8577 鹿児島市鴨池新町10番１号

編 集 総 務 部 学 事 法 制 課

定例発行日（毎週火，金）

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

鹿 児 島 県 公 報 平成31年４月２日（火）第3507号の３

- 2 -

１の表16の項中「医療法人博愛会相良病院」を「社会医療法人博愛会相良病院」に改める。

鹿 児 島 県 公 報 平成31年４月２日（火）第3507号の３